
b

Dodatek číslo 6
k nájemní smlouvě číslo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 ze dne

. 28.4.2017
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjÍMATEL:

se sídlem."
zastoupené,'
bankovní spojení:
číslo účtu.'
identi/íkační číslo:
DIČ:
variabilní symbol.'

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810 '
CZ00251810
9131001103

a

NÁJEMCE: fyzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identifikační číslo: 05731682
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

V' r
v tomto zneni:



L
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 1909/2021 ze dne 21. července 2021, dochází za účelem zmírnění důsledků
souvisejících s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a krizovými či mimořádnými
opatřeními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

" Dochází k částečné změně článku Ill. Nájemné, kdy na dobu od l. ledna 2021 do
9. května 2021 včetně, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % z nájemného za
uvedené období.

II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městeni Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřej,!lění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslOvně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DoloŽka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:

" záměr na odpuštění nájemného, specifikovaný v článku I. tohoto dodatku, byl před
projednáním v příslušných orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na
úřední desce Městského úřadu Strakonice, a to v období od 18. června 2021 do
7. července 2021.

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 1909/2021
dne 21. července 2021.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IV.
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28. dubna 2017 zůstávají nezměněna.

JI
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne A¢:.e:..2021 V Strakon:c:: :": _"}íe···F·2021



'\

Z l 3-

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzarřcná niže uwdenCho dne, měsíce a roku
v souladu s ustal)ovenín) § 663 a násl. občanského zákoníku

mezi ičmito smjuvnimi stranami

PRONAJ/MATEL:

.se x/c//ení:

37)Uiej?i:

a'/o účnt:
idc'mi/íkuc'Hi číslo'
1)/(':

vuriubi/n/ m'mhul'

město Strakonice
Velké námčstí 2. 386 Ql S(r8konice
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
ČSOB as., pobočka Strakonicc
1768038/0300
00251 810
C7.00251 BIO
913I000961

a

NÁjEMCE:

¢'Ĺ5/O.

fyzická osoba podnikatcl: Anna Poláková

103 17686

ost)b(/ /jMnikc//i['/ l//C ž/maefensk·(;h() z(ik(mc[ n(Lupsuná r (jhc/7(}dnim rĹ'/slřiklf

y tomto znění:

l



l'.

Předmět nájmu
1 ľ'rt)najilna!cl je.' vlastnikem pazcmku parč. č., stavcbni 308, 7asra'\"ěná plocha lá nádvoii.
který jc užíván jaka írZnice, c) celkouš uýmčře 1.563 n:ř r ka|asErálnim úzcmí Strakcmice.
obec Stmkonicc, zapsaného na LV C. l y kauistru nemoritosti u Ka(astfálniho úřadu pro
jihočeský krqj. katastrákí pracovišíč Strakonicc.

Dálc jc proljaiímalel dastn(kem 10 prodejních stánků a 2 stánků sloužících .jako mzbytnC
7á7.elní pro tržnici (zázemí pm úklid a \Ŕ'C,) wnistčných nu výše uvedeném po7emklj p.č.
stavebni 3()8 v ka|as(rálnin7 území Strakonice.

2. Po splněni zákůnnýčh podtninck stanovenýrh zákonem č. 128/2000 Sb.. o ()hcich,
r platnCm znění. !)rol)a,i(n1ate] přenechává lOllLQ nájemní smlQUvou ná.jemci za úplaru prodejní
mánek číslo S ulní$tčnS na čásli pozemku parc.č. si. 308 v kat. území Strakonice. b část
po7.emku parc.č. si. 308 nacházející se pM stavbou předn)étného prodejního stánku (' výměře
cca 14,4 int a část pn7emku parc.č. st. 308 nacházející sc přcd čelní slěnDu pNdmětného
prodejního stánku (pDd lnarkýzou) o výměřc cca 10.5 m', tak jak je 'y7.n8čcno v €mfické
pŤi]o7E. kíerá je nedílnou mučásii této smlouvy (pŕtdmčíné části pozeinku jsou označeny
hnčdou ban'ou), aby .je vc stanm'cnC době užíval.

3. Nájemce se 7a\"a7.uie uZivat předtnä nájmu pou7£ za účelem proroz()váni pmdejny
s prodejem sazenic květin. dekorativniho zboží (xdikonoce. věnečky). ovcx"e a
zcÉel1in&

4. Společné s Qsla1j]Ín)i nájemci tr).nice je nájemce oprúvněn užívat stánky sľoužicí jako
Lázcjl]j pro írZniá, {i. stánck číslo l l. ljmísténí siánkn ,ie vyznačcno r F1"aňcke příloze. která
je nedílnou součástí této smlouvy

S. NQicmce si je pInč vědom stavu- v ,jíikán se přeánčt nájmu nachází a v tomto
slwu jcj přebírá.

lj.
Dubn tiá/mu

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od 14. října 2013 do 13. října 2Ôl4 včetnč.
Nájemcť je c)pTávněn prodejní stánek, včetně úklidu veškcrého vybavcni na
ptedrnčtu nájtnu. každý den. pouze od 5 " hodin do 2U "" hodin.

Do doby průvozu se vždy započítává i duba nutná pro při'pravu a prUvLjzováni prodejny,
vččtné úklidu přídmáu nájmu.
2. Smhjvni strany sc dohudly. že pokud bude nájemce dodržm"at reškcré povinnosti, kteě pro
nči vyplývají z právních předpisů, bude plnú v¢škerá u.jednáni obsaZená \" nájemní smlouvě a
dodľžo\,aí právni t]onng' vztahujíci se k nájmu, zeiľnét]u bude-li řádně plašh nájemné a služby
poskytované s užíváním předmětu nájŕnu. provádét úklid a dodržovat ck)bTC mravy na trhíici.
nájem se opakm'anč za stejných podmínek obnovuje WAy na dobu jednohn roku, kdák
proj]ajima[e] nebo nájemce doručí druhé smluvní strmě písemné odmHnuií auloma(ickěh(}
ôbnoveni ni\imu nejpozději jeden jně$ic před uplynuúm doby nájmu.
3. V případě prodlení nQjcmce s pľacenlm náiemného ncbo služeb spojených s uZívánill)
pŕedmctu nájmu po dnbu dM neZ jeden měsíc. má pTollajin)atei právo vypovědět nájem i
před uplynuútn Sicdl)anC Jhůty. výpcwčdní doba je \' u)mk) případě cřimčsični.



j Srnlouvu 17.c ukončil rovněž. vzájemnou dohodou smlurnich stran.

m

ŕ

Ná/enmé .
l. NájenjnC je $la]]uven(] dohodou smluvních sKán a činí 8.200,-Kč ínčsíčně
sk)vy: osn}Lisícdvčstěkorunčeskýchmé5ične.

a) V případč. Ze bude ntýemnĹ smlouva obnoí'ena či jakkoli prodloužena. bude s
účinnůstí k lednu přislušnéhu kalendářního roku. uplatňována řtQVá výše nájemného s
nhledem na míru inflace 7a předcházg|ci kalendářní rok (za miru inIIacc je považována inira
inflace mčřcná indexem růstu spotřcbitcjských cen vyh]ašt)vaná Českým statistickým úřadem,
v případč. .že bj' íento index přestal být zvcřeiňován, použije se nejbližší podobný index
odňžejíd inllačni nárůst). kdy nová výše nájen]nébo se sianovi dle následujiciho vzorce:

Np 36.5_ X Ĺk
N,, = N, - 36 SOU

. N,, .......... nová vÝše nájemncho lv Kč/
W

· Np ..,....... výše nájcmnCho za předclib.e.jíci rok /\' KCI
- Ik ............ inj]ač?}f kueficiení /1' %!

b) pt'{)najimnte1 je oprávněn uplamií inflační koelicicm i v nižší. neZ ČSÚ vyhlášené výši.

c) Prcmajiniátd novou výši nájcmj)cho za příslljgný kalendářní rdc dle shora
twcdeného vmrcc a písemnč ji .sdělí nájemci. Ná,jemce je povinen uhradit Ťozd(! ?71c2í
slávajicí výší nájanného a ncwou výši nájemného za období od !.1. nejpozději da 60 dU od
dne piscmného sdčlcní pronají|nafe1c.

d) V případě. Ze sq prúnajimatel rozhodne nevyužíl svého práva na zvýšeni nájetnľ)ého za
příslušný kalendářní rDk. piípíidné ncvyužit lOĹ1oto práva v plnCm rozsahu (inilač.ni koeficient
uplatni y nižší ncž ČSÚ vyhlášené výši), oznáníi toto své rozhodôůti nájemci Yě lhůtě do
30. června přislušnCho kalcndářního roku.

{)L)jdc-li ke vzniku přcplatku na nájenméni způx)beľlCmu úhradou nové výše nájemnéhc) a
níi$jcdný]n rozhot1nutim pronajímatele o neuplätnční pdva na zvýšeni nájcmného za příslušní'
rak, popř. nevyuž.i[l iohcm práva v plném rnzsahu, rriití pro['aiimalel taktn vniiklý přeplawk
fľájclnci nejpí)zdčji do 15. července přislušnCho kalendářního roku.

2. Nájemné je tlZi¢lnce povinen platit niěsičnč předem. ne.jpozději do 5. dtic příslušného
n)č$ice tx:7hotc^'o5lní[n pNw)dem na shora uvedený bankovní účei prc'naiitnatelc. uvedení'
r ráhlaí'í ni\i¢[nni smk'uvy

3, Dále pomčrnou část lújL'nlnCho za n)e$ic říjen 2013 vc výši 4.761.- Kč. slovy:
č1!'řitisl¢escLĹjHsc(.4"dcsát.icdnakt)mjlčc$kŠ'cĹ). zaplatí n(ij¢mec do 14-fi dnů od podpisu
přcdmčtnC snílouvy na show uvcdcný bankovní účei pro}1ajin)afele. uvedený " záhlaví
nájemní $nl[ouvy

3



4. Nájemce sc Im'azuje uhradit úklady za skuiďnč spoůebovanou elektrickou energii. cIlc
namčtcných hodnot na podružném e]eklm{nčru, umístěného zásuvkox ém rozvadčči
\'yl'jč(o\"áni bude provedcRU pronajima(clcm každý kalcndářni rok za |Redcházeiici.
Nájemce na úkiadC zaslaných faktur uhradí skutečnou spc}tŤebm·anou elektrickou enerµí na
liCet pronajímatele uveQený v záhlaví náiemnľ sm|ou\'y. l" lel'jDĹl}u uvedenCni na fakíuráeh.
Skutečné náklady za ceny sIuZcb vyúčtuje pmnajimatcl každoročně ná!icn)ci nejpcwdčji
&) 30.4.
Dále sc nai¢mcc zavazuje. Ze připojenč elektrické spotřehiče s kabdovýrň Ycdenim ve
U]a$|nicwi nájemce, musí splňovat příslušné nc)r|])g ČSN. Za bezpečnost ppóyozu \.*ech
cickirických zařízcni z®povidá nájemce,

5. Nájemce se zuvazuje uhradit Ráklady za skutečně spotřebované množství vody. dk
naměřených hodn{)( na podružném vodoiněru. umistěnán vc společnC 4"odovl)dni š&chte.
Vyúču)vání bude provedeno pTc)nailmatelem každý kalendářní rok za rok přcdeházeiíci.
Nájemce na základě mslaných Jkktur uhradí skutečnou spotřcbDvané mmbcví vody na ÚČél
pronqiimatek' uvedený v záhlaví nájemní smlouvy. v terminu uvedcném na fakiurách.
SkuiečnC náklady za ccny služeb vyúčtuje pronajílnaľd ka'Zdoročně nájemci nejpozdčji
do 30.4.

6. Při ukončeni nájemního pomčru budou náklady za spoti"cbcwanou ckktrickou enereii a
spotřehcwané rnnožsM vody uhrazeny ke dni ukol]C¢l1i nájeniniho pomcru.

7. Neuhradf-li náj«nůe včas spfatnC náiemné. má pronaiíma{el právo pL)žadova| úrok
7 prodlcní podle vládnlho nařizcni č. ľ42/I(N4 Sb. vc znéňj pozdějších předpisů.

n<
Pnáva lt p(Kunostismlllvm"c/l stran

l Pron&jimalei se zavazuje "
ai ndcvzdai předmět nájmu j]ájel)}¢j vc stavu zpús(jbilém užívání a Laznalnenaí sláv, v
nčinZ byl nájemci předán.

2. Nájemce se zavazuje :
ä} vyuZivm před]nč[ nájmu .jako řádný hospodář pnuzc k lljednanCmu účelu dle ČI. f.

ndst. 3. této sn]louvj'. a pome v časovém rozinezi dle č. 11. odst. l. tClo smlouvy. Tu
7namená k ůčclu. ke kterému je určen El řádnč poZívat plněni (dále jen $lužhy) spoicné
s nájrnem. Je iéž povinen dbát. aby na majetku pronaiímalele nevznikla škoda.

b) využívat pouze pru svqji polrebu slánčk WC číslo ] l včelné ůklidm'é komory a dále
sc 7AYä7U,j¢ n (Cl1tO stánek řádnč pečovai.

c) tidrZorat předmči nájmu (ízn. pozemek, prodcjni stánek číslo 5. síánck WC číslo íl)
jakož i jeho bez.prostřední okolí (včctnč zimní údržby) v řádnCm stavu (tzn. 7Ájistil
úklid a c'js(oll[} a dále je povincn odstranit následky 1Uh(1lo porušcni (urCst pozemek
a pĹudcjlli stánek číslo 5 a siánek WC Cislo 11 tlo pořádků).

d) 7ahť7.pečil trvalý a řádný úklid prnnajatCho prodejního siánku číslo 5. včetně
prQdejníhcb místa a stánkn WC číslo 11 a 1(' jak \' prúbčhu prodeje, lak j po .jeha
skmčeni a dbái na Kukuru a he7.rečnos[ pFodeic.

4



e) prúhéžné odstraňowt odpad rčctně obalů ze zboží na určené místo (tj. knntejncr
umístěný na parkorištC pod |)Tod¢inou Ba("a) a po ukončeni prodeje zanechat prodejní
místo čis[e uklizené.

D na \·laslní náklady zajišťovaí bčZnou údržbu přcdnlč[u nájniu. 1)ájEnľce je puvincn
ncprodlenč Q7.11ámiľ pronajimateli potřc.bu oprav, kc kterým jc p()vin¢n prona,jimatel.
dále je pDvjnen neprodleně nahlásit rady předmčiu nájmu. či jakákoli poškození či
zničení l)řt"dmčlu nájmu-

E) \cŠkcrČ zmčny a úpravy předmětu nQjmu provádčt pouze po pĹ$emnCln souhksu
pronajimaick Přcd ukončením 11giemnihô Yzlahu uvést pŕedmčt nájmu do původního
slávu.

hl nepoužfmr ke svému prodeji lavičky umístčM y prostoru tržnice.

i) nevjíždět žádnými dopravními prostředky k předmětu nájmu tzn. na celý pozemek p.č.
si. 308 r k.ú. Strakonice (iržnice u kostela Sv. MarkCtyL

Ĺ) nevyužíí'íú plochy nacházcj ici se v okolí pŕcdnľč(u nájmu (zejmCna zci¢ň). Náie!nce
7.¢ilnéna není oprávněn ň3 tčchto plochách parkoval a umisťovat automobily. přivčsy.
l)řipadné další včci souvisejici s přcdlnělem pronájmu.

k) dodržovat Nařízeni mčsta Strakonice č. 1/20!3, kterým se vydává .. 1'rZni řád"".

I) nel)rodával v prodcj|jích stánkách na tržnici kostcla Svaté MarkCty zádný alkohol
{rozjívaný i lahv(}vý). vyjma prodeje li přikžitosti konáni oslav. regionálních nebo
městských sla"nosti, fe$(it"a|ů, vánDČnich trhů a dalších $ljc)kčenských. kulturních i
sponovních akci a dálc při masopustu, zahijačko¥ých hodech apnd.

tlí) umožnii pronajinlate|i (tzn, pověřeným pracovníkům Mčstského úřadu Straknnice) a
MčslskC polici Strakt)nieL' na jejich po7ádání přistup k pTcdmčtu nájmu a dále je
nQiemce pnvinen uWslechnout jejich pokynů.

ň) ncpt'onajmout pŕcdmét nájmu bez přcdchôzihn písemného $nUh|asli pronajiniatek
lí'eli osobč. V případě porušeni fCto pčwinnosti je nájemce povinen zaplatit
;)Tonaji£na(e!i smluvní pokutu vc výši 10 (JOO.- KČ za každé tuto pontšení.

o) v případě umístění jakéhokoli vlasMho předmětu. 7ařizet)í, desky, označeni.
reklatnnfho mřizeni apod. na vnčjši stčny prodejního stánku, musí být lOto umiméni a
způsob umistčni předcni piscmnč odsouhlaseno archhekiem města Strakonice a
invcs{ičnín) technikem níaictknvéh[j odboru.

p) \" připadč uinistEni .jakéhokoli vlastního přcdmétu. zařízcnl. dcsky. police. rekhnjního
zařízení apad. na vnilřni stčny prodcjního stánku. niusí bji iylo přcdměiy ljmislčn('
pl)uzc t označených zpcvnčných řaáilch, umíslčných v konstrukci stčny a str{)ru
prodcjlúh() slánku. a to co n¢jšctrneišin1 způsobem tak. aby ncdošln k poškození
vttitŕni stěny a stropu pĹ'ud¢jjlibo stánku.

q) " připadč umístčni Ycnkc)vl)ich stolků ii židli před pTc)dejnj stánek číslo 8. číslo 9 a
číslo ID. (to 7j)amcná pod markýzu přcdlné(nChc) prodc;jniho s(ánku ) na části
pD7.¢mku M. st. 308 v k.ít. Strakonice. ínnsí být jcjich vzhled před jejich ljn)istčnínz
písemně odsouhlasen architekmn města Sirakonic.e. '

5



rí dndrZovai právni předpisj na úseku paZámi ochrany v cdéňi prosú)ru, který je
pteclmCtcm nájmu, embou 7.odpovčdnou na dadržĹ}\'ání předpisů dle tán smlnuv} je
näiemce paní /\ma Poláková , lO znamená i zajišťovat na své náklady periodické
rcvizc hasíci¢h přistrojů.

59 dndržovat bczpečno$lni a hygienické podmínky provozu die přislušní'ch platných
právních přcdpisů zejména pak nařízeni číslo 852 2 roku 2004. úkcin císk 258/2000
Sb. a nařízení číslo 17&/2(K)2 a dále vyhlášky mčsta Strakonice a další aktuúlni
nařízeni.

i) '" příradé užíváni .jakýkdiv vjastnich
(Ĺ)apř. ekkirická varná konvice) níusí
návod na obsluhu.

elektrických spotřehičů v prodqjnim stánku
býi u každého takovéhu spoiřebiče doložen

u) y připadč uZívání prodejních stánků čfslo &, číslo 9. číslo IU, používat ke svC činnosti
papírové ručníky. které bude mít nálienľcc úbžcny v průdejnim stánku na k toň)ú
určenCni místě.

v) nájemce berc na vědomí. že prDdejni slánky číslo 8. číslo 9 a čísb 10 jsou
7kclaudovány pro pk)voz rychlého Qbčcr$tveni Un. ne pto smaženi a fřiiováni,
V případě jakChnknli smaženi. Ĺňlováni apod. sic nÉĹjcmce zavazuje si do přcdmétu
nájinu na vlaslní náklady 'zajistit odvětráni

m zajisiit vyIÉipčn{ pŕedmčtu nájmu v takorém ru7sahu. aby nedošlo vlivcm nízkých
vcnk()vních tcploi k poškozeni r()zvodů vody. vodovcídnf buteňe apod.

X) Prnna.iímalcl doporučuje nájemci uzavtIt .,pojištěni ndpovčdnosfi Ĺä škodu z Činru)sľi
a ze rziahu"'. ktcrC se Sicdnává pru případ škody vzniklé na ptevzaiC ičci (předmětu
ná.Ímu).

3. V připadč porušeni jakékoliv povinrnssi s(a])ovené v ČI. lV. odst 2.a). b). C), d). é). n, E).
h), i). Í), k). I). in,.) n). O). p.}, q). t) S), t) Li), v), a íý) je nájemcc povinen uhrudit pY()najíma[efi
xmluvni pokutu vc výši 10.000.- Kč za kazdý započatý den y němZ je lato povinnost
pcmšena. Sjednánini smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu způsobcľ)é škody.
Všechny smluvní pokuty sjednané dk tCto .'unjouvy jsou spktnC do i4 dnů poté, co bude
pisemná výzva pľônajinlatele dc)ručena nájemci.
Purinnosti zaplatii smluvni pokutu není dotčeno právo na náhradu škody. a to ani co do výše,
\" níž připadni! náhrada škody mnluvni pokutu přesáhne.

Smluŕni sírany se dohodly. Ze ,jakékoli µoruMmi pm'innc)s1i uu2denýcl) v tCíu $Inlouvč. .je
pnvuovónc) 7á podsmnC hrubé pcjrušení sn}k)un' a l)r()]laiíma(c| ,ie \' 1cmilo případě op!ávnéR
cid smlaury Udsloupi[.

4. Nájemce sc zavame při skončeni nájmu ()dcľzda1 prcmajimateli předmět nájmu
\ takovém stavu. v jakém byl v dobé, kdy j¢j přet'za!. s přih]éclnljlím k obvyklému opotřebení
při řildnCn) užíváni. Přc'dmčt nájmu je nZiemce povinen ph'daí zcela vyklizený. cmý a se vším
přÍs]LlšensMln. vyba\'enín}, zaři7£niln a součásuni. Při předání předmčtu Mjinu budou
upraveny vcŠkcrC zásahy do konscrukcc stěn a stropů a mičasně dojde k náičru síčn.

6



V připajč pL'r'ušeni lCtc) po\'lnn(jsti je nájenícc povinen zaplatit pr(maiíma{cli smluvní p{3kulu
\'e výši 15.0Qň ,- kč za každý započatý den prodlení s r)'klizeni|11 přědmčtu nájmu.
Ncvyklidi-li nájemcc předmči ůájniu nejpozději ke dni ukončení nájcmniho pomčru. dohodly
sc $m|u\11í strany. Zc je pronajimatel oprávněn přcdniět nájmu vyklidit sám. a to na nák]ad}
náicnlc¢.

S, Smluvní sírany jsou povinny vzájemně se informovat l) změíN své adresy uvcdcnC ve
s|njol!\'č Nebude-li takováiô ('i opakovaná) změna neprodľel7ě písemně wnáincna druhé
s171Ĺtj\ ni štranC. budou veškeré písenmosti souvjst'jicí se slniuvním vziahem duručovunv na
původní adresu uvedenou vc smbuvě. popL na jinou napnskdy 1j\ edenou adresu. V při;ade.
že bude i druhý pokus o doruCerň na poslední známou adresu bezvýsledný, má sc za lo, Ze
bylo don]čcno (řeliho dne následuiíciho po \'táccňf zásilky jako nedoruCitclné zpěi odesilateli.

6. Sníluvní strany souhksí s iňn, aby tato smlouva byla uvedena r evidenci smlur vedené
mčstem Strakonicc. která bude veřejně pTistupná a bude obsahorm údaje o smluvnkh
s(raniich. přcdmčtu smluuvy. čísclné označení této smlouvy a datu!n jcjiho pc'dpisu. Smluvní
strany prohlašuji. že $kutečnoslj uvedené v této smlouvě nepQvažuji za své obchodní tajeinstvi
ve smyslu ustanoveni $ n obchodního zákoníku a uděluji sYolení k .iejich uZití a zveŕejnéní
bcz stanoveni jtlkýchkDii\' dalších podmínek

F.
DoloŽka dle ltSt. § 4/ tákuna č. J28/20UO Sb., (7 abcich, v platném

MČsiu Strakonicc prohlašuic. Ze:
· zámčr pronajmout j1¢mo\°itc)sl vc vla$tt)ic[vÍ mčsta Strakonice spccitikuval]Ľku v Cl. i.
ndst. 2.. kícrá ,je přcdmétetn téío smlouvy. byl před prc'jednániin v příslušných
orgánech tnčsla 7veřejnčn pčp dobu 15 dnů vyvčšenim na úřední dcsce Mčstského
úřadu Stmkonice

- pronájem ncmoviíosľi ve vta$trllc(vi města Strakonicc, která je předmětem tCtQ
smbuvy. byl schváicn Radou mém Strakonice pod číslem umescni 3 122/2013N
ze dne 4. září ?013 a pod čislcm usncscni 321 1/2013 ze dne 9. řfjna 2013.

K poívrzcni shora uved¢ných skuiečností pi'ipqju,jc s"gj podpis starosta (misu)$(aros(a) města
Stnlk'(mice.

1·7,
Z(ít'ěrťčjtá ustanovení

] V (){ázkäch \'ýs|(lvně smlouvou ncujmvených se £cňl0 vztah řídí us[alľ(1\'enilni §663 a násl.
(pbčanskéhc) zákol1íku.

2. Lmčny neba doptnCní (('ĺq smlouvy nwhou být prováděny pouze piseínnými dpda(ky ke
snjl[)(lvĽ' pndepsanýníi uhénm sjniuvníml mmnarni.

7



3. Smlouva je vyhotovena rc 4 \ yho[ovcních. z ňiehZ pronajimatel oMrZí 2 parě a nájemce 2
parě.
4. Účastníci tétn .smlouvy p" jejím přečteni prnh]&šLljí, že souhlasí $ jejím obsaheni, že tato
byla sepsána na základč pravdivých údajů, j';jich pravé a svobodňé vůle a nebyla ujednána v
tisni za nápadné nc\ýhcjdných podmíneŔ. Na důkaz t(]ho připojují své podpisy

Vc SrrakQnicích dne 2013
Vc Strakonicích dne .. ,!;,..(4,..2013

8



R
Ú
D
O
R
Y
S 

SE
ST

A
V
 S

Ť
A
N
K
Ú
 M

 "
I 
20

0

: : : ;''"'i")")'")])) ")

,'))m'))))m"))'))))'))f')'

"" "' " "" ""

'SI g
AŠ n

tí Ťí Ĺ! -~~

-"' """ % "": ť—— — - -

ji ""="""""'"'" : """" "!' ,j i'l:
-4--

. L

"""\, '", :\1ť!í!\,,:': i' -it
', ', Ĺ":;" e ' :
\ , k Ĺ, _=~.1- 17$L.. .- ·-'N . " · ,

1 4 r" i

\, i& J'E l, ,", - ~
'"\ \ ',

\,' \\, Ť y" "i"i,!
: " "" j ' _ "'"T é¶ "\í"m

\ \ \ "=""Ť" '" S g "pli'^""Am:"j Cl
Á k, l J>'
é,

i ."\, i,, !j)):')"i"\,. "l Uč"
: 'r \ \ E i l N *\ Z, ,. ,~-T

J,J \,\, " . . "
qP

'P
0

J \ .

P

k



,l :,Y, , , " l M ..n
|,q,,, ..,l

Dodatek číslo 1 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013 o

postoupení práv a povinností

uzavřená níže uvedeného dne, mčsíce a roku
v souladu s ustanovením § 1895 a násl. občanského zákoníku

mezi tčn)ito sm)uvními stranami:

postupúel: fyzická osoba podnikatd: Anna .Poláková

i
ň
iden/i/íkační číslo: 103 17686
Fyzická osoba podnika/'['c/ dle živn()slenského zákona nezapsaná v obch()dním re/:Ffř/k7f

postíqmik: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkačni číslo: 05731682
Fy~ická osoba podHikaiíc/ dle živnos/enského zákona nezupsůná l' ohchodm"m rcy:\'řří/(u



za účasti:

se sídlem:
uls(oupehé:

hankovni' spQ/eRí:

číslo účtu:
iden/t/íkučn/ čic/o:
DIČ,-

)'ariabi/ní .symbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavcm Hrdtičkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

v tomto znění:

L
Předmětpráv a závazků

l. Město Strakonice a paní Anna Poláková. uzavřeli dne 14. října 201 3 Nájemní St))k)llvll číslo
2013 - 424, jež j¢ nedílnou součásíi této Dohody o postoupeni práv a povinností.

2. Podle této smlouvy město Strakonice pronajalo prodejní stánek číslo 5 umístčný na části
pozemku parc.Č,st. 308 v kat. území Strakonice a část pozemku p.č. st. 308 naehá?.cjí¢í se
pod stavbou předmětného prodejního stánku o yýměře cca 14.4 m' a část pozemku
p.č.sl. 308 nachhející se před čelní stěnou předmčtného prodejního stánku o výinCře
cca 10,5 iní na základě usnesení RM číslo 3122/2013/V ze dne 4. záři 2013 a pod čísleni
usncscní 321 1/201 3 ze dne 9. října 2013.

3. Pozemek p.č. st. 308 a prodejní stánek číslo 5 v katastrálním území Strakonice jsou ve
vlastnictví města Strakonice.

4. Posůžpník se zavazuje hradit městu Stmkcmice nájemné za pi\edn)čt nájmu tak. jak je
stanoveno v pi'edmčtné nájemní smlouvě.

5, Mčsto Strakonice konstatuje, že na jeho účet již bylo postupitdem uhrazeno nájcnmé za
měsíc duben roku 2017 ve stanovené výši (4.4.2017).

6. Postupitel souhlasí s tím, že nájemné za měsíc duben 2017 uhrazené ve výši 8.200.- Kč dle
variabilního symbolu 9131000961 (Anna Poláková - postupiteb bude prUľlajhnalelc]]1
převedcno na nový variabilní symbol 9131001 103 (Veronika Kreizlová - postupník).

7. Postupník se zavazuje uhradit postupiteli íínanční 1Dzdil spočívajíci v již uhra7/cnCm
nájemném za rok 2017.



II.
Postoupenípráv a zái'uzků

Touto dohodou postupuje postupitel paoí Anna Poláková veškerá svá práva a poi'innosti
plynoucí z Nájemní smlouvy, uzavřené mezi městern Strakonice dne 14. ň.jna 2013 na
postupníka paní Veroniku Kreizlovou. ĹČ: 0573 1682,

Postupník paní Veronika Kreizlová, IČ: 05731682,
veškerá tato práva a povinnosti pŤijímZ kdy postupitel i postupník prohlašuii, že jsou
v souvislosti s postoupením práv a povinností finanCně zcela vyrovnáni.

lij.
Doložku dle ust § 41 zákona č. 12&2000 Sb., o obcích, v platném zuěul

l. Město Strakonice tímto závazně prohlašuje. že úměr na uzavření dohody o pos(Ůllpa1i
práva a povinností z nájemní smlouvy, byl před pmjcdnáním v příslušných orgánech mčsla
zveřejnčn pc) dobu 15 dnů vyvěšením na úřední descc Měsiského úřadu Strakonice.

2. Město Strakonice tímto závazné pmhlašuje, že na základě usneseni Rady mém Strakonice
číslo 3157/20!7 ze dne 15, března 2Ól7 souhlasí s postoupením veškcrých práv a
povinnosti dle léto smlouvy.

K potvrzeni shora uvedených skutečnosii připojuje svůj podpis starosta (mistôslwosla) mčsta
Sirakonice.

lV.
Závěrečná usMnovenl

l. Tato dohoda nabývá účinnosti od l. dubna 2017.
2. V otáZkách touto dohodou výslovně neupravených se tento vzrah řídí obccnč nvaznýlni

platnými právními předpisy, zejména ustanoveMmi občanského zákoníku.
3. Tuto dohodu je možné měnit či doplňovat pouze piselnlľý]ni dodatky k této s|n]ouvě.

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany jsou povinny vzájemné se i1)formovat o změnč své adresy uvcdcnC v

dohodě. Nebude-li takováto (i opakovaná) změna neprodleně písemně o7.námcna druhé
smluvní straně, budou veškeré písemnosti související sc smluvním vztahem doručovány na
původní adresu uvedenou v dohodě. popř. na jinou naposledy uvedenou adresu. V případě,
že bude i druhý pokus o doručení na poslední známou adresu bezvýslcdný. niá se za to. žc
bylo doručeno třetího dne následujícího po vráceni zásilky jako nedoručitelné zpčt
odesilateli.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené
městem Suakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedenC v této sinlouvč ncpovažuii za své
obchodní tajemství a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnčni Ĺjě7 slanovcní jakýchkoliv
dalších podmínek. Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejnčníní smlouvy ve vcřcjném



re£istru smluv (v infornľačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.). a (o i v
případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

.6 Tato dohoda je vyhotovena v 4 exemptáňch st¢jňé platnosti a závaznosti. přičemž
postupMk a postupitel obdrží každý ľ vyhotovení a město 2 vyhotovení.

7. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejíni obsahem. že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Ve Strakonicích dne .....,m:.2017 Ve Strakonicích dne ....«!f,:ý,..2()17



, )

Z?. 3- 42'
EĹŕ:: l

. .

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne. měsicc a roku
y souladu s ustanovením § 663 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami :

PRONAJ/MA TEL:

se sidkm:
=£k)u/)eně:

bunk()w?l".\7miľni:

ČĹ\'ĹO úäl{:

iďmt/ikučni c"/S/o:
1),/(':

Ĺwia//ni.\ymbo/

město Strakonice
VelkC náŕněstí 2, 386 O] Strakonice
starostou Mgr. )ng. Pavlem Vondryscm
ČSOB a,s.. pobočka Strakonice

J768038/0300

002$1 810
(7.00251810

9131000961

a

NA"jEMCE:

idcmt//íkučn/ či3lo:

fyzická (jsDbEl podnikatel: Anna Poláková

10317686

Fmchi oNc)bu /µ)dnikaĹ"/L'/ cůe žiw7oslen!ľkéht) Mkonu nezapsaná v obchodním re/:¶/řiku

v tomto znění:

l



V

Předmět ná/mít
I. Pronajin]ule| jc \'lasmikcn1 pozemku panc. C, starebni 30&, zastavéná Plocha a nádvoří.
k[tn je tůiván .jako tržnice. (j celkové výmčře 1.663 n,' kafastrálníl)1 území Strakonice.
obec Sirakonicc, zapsaného na LV č, l r katastru nemovitostí u kalasträlníht' úřadu pro
jihočeský kraj. kaľas|rá!ni pracovišrč Strakonice.

Dálc je pronajimatcľ vlastníkem 10 prodejních stánků a 2 sUnků sľoužickh jako nezb!1nC
ňzcrni pm tržnici (zázemí pro úklid a WC) umístčných na Yýšc uvedenCm pozemku pC.
sk|\cbni 308 v katastrájnim úzcmi Strakonice.

2. Pl) splnění zákonných podmínek stanovených zákonem č. 128/2000 Sb., o Očích.
\ platném znění. pronajímatcl přencchává tOúlO nijjemní smlouvou nájenici za úplaíu prodčjni
stánek číslo 5 umístěný na části pozemku parc.č. Sl. 308 v kat. území S(rakonice. a část
pwcmku parc.č. si. 308 nacháze;jíci sc pod stavbou přcdmčtného prodejjlího stánku o "ýmcte
cca 14.4 nit a část ptj7£n?ku parc.č. st, 308 nachátejíci se před čelní stčnou pkdmčiného
pmdejl)ih() $lánku (poď nm"kýzňů/ (b výměře cca 10.5 nit tak jak je vyznaCcno r EranckC
příloze. která je nedlhou součástí iéto sinlow')' (pkdmčtné části pozeínku jsou označeny
hnčdou ban'ouk aby je vc stanovcnC době užNal.

.;. Nájunce se zavazuje užívat přcdmčt nájmu pol17l' za účelem pmvozov'áni pr{)dLjny
s prodcjcn) sazcnic K\ ěíin. dckorativniho zboží (rc|iko!loce, vánocc. věnečky). ('vocc a
zelenina,

4. Spoicčnč s oslatlún)i nájemci tržnicc jc nájemce oprávnčn užíval stánky sloužici jako
támní pto tržnici, ji. stánek číslo l 1. ljtnistění sánku je Yyznačc|lo v grafické ph'loze. která
jc nedílnou scmčásií této sjnloLjvy

S. Nájemce si jc pMě vědem stavu, v jakCm se předmět nájmu nachází El v tomtu
stavu jej přebírá.

1

n,
Doba nájmu

] Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od J4. října 201 3 do 13. října 2014 včctnč.
Nájemce jc oprávnCn provozm'at pr(>deini stänck. včetně úklidu veškcrCbo vybaveni na
pi'edn)člu nájmu. každý den, pouze od S '"Ĺjodin do 20 "' hndin.

Dl) doby provozu sc vždy započhává i doba nutná pro přípravu a provozováni prodejny.
\'ČClňC úklidn přcdmčtu nájmu.
2. Smlu\'nÍ swany sc dohodly. že pokud bude nájemce dodržcjm veškciré pnvinnosti. které pro
nčj "yj'lý"aji 2 právních předpisů. bude pInk veškerá ujednáni obsaZená í' nájcmni smlouvč a
dndržovat právni normy vziahujfci se k nájínu. zejména bude-li řádnč platit náiemné a služby
poskyk)val)C s túivánim přcdmětu nájmu. provádět úklid a dc:drkwat dobrC mravy na trZnici.
nájem sc opakc)vaně za su;jných podtninek obnovuje vždy na dobu jedncMo roku, ledažc
p'onqj imaid nebo ná.jcmce doručí druhé smluvní straně písemné cjdmilj)uti automatického
c)bnov¢l)i nájmu nejpazdčji jeden měsíc před up|ynutin) doby nájmu.
3. V případě prodleni nájemce s placťuin) |lájclnneho nebo služeb spBjených s užívánňn
předmětu nájmu po dobu dclši 11cž jeden mčsíc, má pronajinme1 právo rypovédčt nájem i
přcd uplynutím s.jcdnanC lhůty. Výpm'čdni doba je r tomto případě třimčsični.

~



k

4 §mlouvu lze Ukončjt rovněž v7.áien)nnu dohodou smluvních stran.

jút,

F

Nájenmě
l. Nájemné je stanoveno d()hodQu sľn|uvnich stran a činí 8.200,-KČ měsíčně
slovy: c)sn1tisĹcd\'ěstěkorUnčeskýchmesíčnč.

a) V případě. žc bude nájemní smkuva obnovena či jakkoli prodtnuZ.cna. bude vždy s
účinností k 1. lednu příslušnéhQ kdcndářního roku. ttplatMvána nová výše náiemnChc) s
ohledcní na míru inňacc za předcházející kalendářní rok (za miru irilkce je považována mira
inflace měřená ind¢xem rúsW sµ)lřebilelských cen vyhlašovaná Českým stalis{i¢kým úřadem.
v připadč. že by tento index přestal být zveřejňován. použije se nejbtižší podobný indc}"
odrážející inflační nárůsi), kdy nová výše Mjemného sc stanoví dle náskduiicího vzUrce:

N, &_365 X Jk
N,, = N, + 36 500

. n,, ...,...... nová výše nájemného lv KCI
- Np ....,,.... "ýšc nájemného -za pTedchámjici rok lv kci
- l, .....,..,,.. inň aCni kodicieni lv %/

b) pronajímatel .jc c'právnén uplatnii iMlační kaeňcieni i l" nižší. neZ ČSÚ vyhlášcnC výši.

c) Projľa.iimatej 'ýpočlc novou výši nájcn]na}o za příslušný kalendářní rok dle shora
urcdenCho vznrce a písemné ji sdělí nájemci. Nájenicc je poYil1cn uhradit rozdíl mczi
sů\'äj'íci výši nájcnmCho a novolj výši näjeniného m období od l. l, nejpozději do 60 dnů od
dne. písclnné];ô sděleni pronajímatele.

d) V případě, be se pronaiín]atcj rozhodne neL'yuži( svého práva na zvýšeni nájejl}nCh(] ?a
pŕlslušrtý kdcndářní rok, pHpadnč nevylůh loholo práva v plnCm rt)zsahll (inllačni kocňcient
upknii v nižší než ČSÚ vyhlášcné výši), oznámi toto .WC rozhod¢)uti nájemci ve lhůtě du
30. čemía příslušnCho kalcndáíuího roku.

Dojde-li ke vmiku přeplatkl] na nájenníém 7.působa]Cn1u úhradou nové výše. rbájemného a
nás!edným K)zhLjdnuúm pronajimatcle (j neupkílnční práva na zvýšeni náielnnChó za příslušný
rok. popř. j}evylůilí tohoío práva y plnán rozsahu, vráti ))ronaiímEltel takto vzniklý přeplatek
náj'cnici ncjpoŤ.d¢ii do 15. červmcc pííslušného kalcndäřního roku.

2. Nájcrnné je nájemce povinen plmii měsíčně předeín, nejpozd<ii do 5 dne příslušného
ňjčsicc přcvodem na shora uvedel)S bankovní účet µronajimalele, u\·'cd¢lľy
y 7áhlavi nájemní smlouvy

3. Dák pomčrnou část ná.iemtiCho 7a lnesit' iiien 2013 vc výši 4,761,- Kč, slovy:
člj'řitisice$ednIs¢(še(1esátjEdnakoru!)český'ch, 7aplaú nájemce do j4-ú dnů od podpisu
pi'cdmčtnC smlouvy ria shora uvedený' bankovnl účet pT('naiínlalcle, uvédéný v 7áhlavi
nájemní $n1]ou\'y

ľ



4. Nájemce se 2avazuje uhradit náklady za skuiečnč spoůebovanou elektrickou alerťii. dle
naměřených hodnot na pLhdnjZnén7 eľektnmnčru. umistčného v zásuvkovém rozvaděči.
Vyůčcm"áni bude pr(jvedcno pronajhnatclem každý kajendářni mk ZLí ruk předcházcjíci.
Nájcn]ce na základě 7aslaných faktur uhradí skljlcčnou spotřebovanou e]ektrick(u) energii na
účet prcmajitnatele uvedený l' úhlavl l]ä.icmní smlouvy. v čcrminu uvedeném na fäkiurách.
SkucečnC náklady za ceny sluZeb vyúčtuje pronaiima(c| každoročné näjelnci ncjpozdčji
do 30 4.
Dále sc nájcmce zavazuje. žc připojcnc elekirické spotřehiče s kabejovýín vedeniin vc
vlastnictíi nájemce, musí splňovat příslušné normy ČSN. Za bezpečnost provozu všech
elektrických zařízení 7Á)dµvídá nájemce.

S. Ná,jemce se zavazuje uhradit náklady ta skuiečnč spolřcbovanc! mnoZstvi vody. dk
namčřených hodnot na podružném vodoměru, umístěném ve spdečné vodovodní šachtC.
Vyúčuwání bude provedeno pK)najimalelem každý kalendářní rok za rok předcházeiici.
Náiemce na základě zaslaných !ák[ur uhradí skutečnou spotřcbovanC množsivi vody na účet
prona,jímatcle uvcdcný 'v záhlaví nájemní smlouvy. v terminu uvedeném na fakturách.
Skutečné náklady za ccny služeb vyúčjujc pronajímatel každoročně nájemci nejpozději
do 30.4.

(l Při ukončcní nájemního punň!ru budou náklady za spotřebovanou elektrickou cnerťii 8
spc)tŕebn\·ajlé rnnoZsM vndy uhrazeny ke dni ukončeni nájemního pomčru.

7. Neuhmdi-li nájemce včas spjatnC nájemné. má prDnajilna{c| právo po7adoT'at úrok
z prodlení podle vládního nařizcni č. 142/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

,ř1<
Prám n povitanosti sndm'aíich síran

ľ. Pronajímaíd se 7RväLůjc .
a) odcw.dai předmět ná.imLI nc'!ic|nci vc stavu způsobitCm uživáňí [l zaznalncl)at stav. r
němž byl nájemci přcdán.

2. Náielnce se zavamjc :
a) využhiai předmči nájmu jako

odst. 3. täo sn)louvy, a pouze
7.namená k účelu, ke kterému je
s nájtneni. Je též pUvina) dbát.

řádný hospodář pôll7e k lljcdnancn1u Účelu dle ČI. í.
v časovém řo7jň¢7j" dle č. íl. odsi. l. téfu smlouvy. 'k
určcn a řádnč poZNat plněni (dále jeri služby) 'pojené
aby na maiaku pronaiima[el¢ nevznikla škcAa.

b) využívat pouze pro svoji potřebu stánek WC číslo I l včctnč úklidové komory a dále
se ?Avazujc n (cňlo stánek řádně pečovat.

c) udtžovat přcdnNlt nájmu (t?.jl. pozemek. prodejní stánek číslo 5. stánek WC čisjn lli
jakož i .jeho bezprostřední okolí (včetnč zimní údržby) v řádnéni stavu (tzn, zajMií
úklid a čislol(|) a dále je povinen odstranií následky loh{)lo porušeni (ůYíSt po?©mck
a prodejní su\nek číslo S u stánek WC číslo íl do pořádku).

d) 72bm)eči1
prodejníhn

a

trvalý El řádný úklid pr(}najalého prodejníl)c) stánku číslo 5. rčctnč
niísta a stánku WC číslo I l a lO jak v průbčhu prodeje. tak i pc' jdíu

dbát na kulturu a hezpcčnost prodqjc.

4



c) průbč7né Uds(raňova| Udrad včetně obalů zc zboží na určené místa ({j. konwjner
unňstčný na parkot'iščč pad pjI)dejnc)u Baťa) a pq ukončcni prodeie. zanechai pn'jeÍni
l))íSlů čistč uklizcní.

l) na vlasini náklady zajišúwat běžnou údržbu přcdrnětu nájmu. nájemce .i¢ povinen
n¢pr(}d]enč oznánjit pronajimateli potřcbti nprav, kc kterým jc povinen prona.jímatel.
dále je povinen neprodlenč nahlásit vady předmětu nájmu, či jakákoli poškození či
zníčcni předmětu nájmu.

E) "eškerC změny a úpravy předničtu nájmu provádět pouze po písemném souhlasu
ptonajimatek. Před ukončením ná!ielnniha vz(ahu uvésľ přechnět ná\jmu do pů¥'odt]ího
slávu.

l)} nepoužívat ke svému prodc,ji lavičky umistčnC v prostoru cůnice.

i) nevjiždět žádnými dopravními prostředky k př'edmčtu nájmu tzn. na celý pozemek p.č.
hl. 308 v k.ú. Sirakcmice (tUnice u kostcla Sv. Markéty).

j) nevyužívat plochy nacházející se v okolí předmčtu nájmu (zejména zeleň). Nájemce
zejména není oprávněn na tčchto plochách parkm'al a umisťoľa[ automobily, přivčsy.
připadnč další věci souvisejici s předmětem pronájmu.

k] dodržovat Nařízeni měsia Särakunice C, 1/20l 3. kterým se vydává , Tržní tád".

l) ncprodávat v prodejních siánkách na trZnici u kostela Svaté MatkCiy žádný alkohol
(rozlivallý i lahvový), v}'jma prodeie u přiíeži1osli konání oslav, rcEi(málnich nebo
niémkých slavností, tčstivalu. vánočních trhů a dalších spokčenskYch, kljlturníd} i
sponovnfch akci a dále při niasopusm zabijačkových hodech apod. "

ní) umožnil prona.iíjnate]i (tzn. pověřeným pracm'níkůni MéstskCho úřadu Slraknnice) a
MčstskC polici Strakonice nu jejich požádání přimp k předmětu nájmu a dálc je
nájemce povinen uposiechnolu jcýich pokynů.

nj ncpronajmaut předmět nájmu bez předchozího písemného stmhlasu prônajímarele
třetí osobč. V případč pcmšeni téio povinnosti je nájemce povinen zap|a(i[
prcmajitoalc]i smluvM pokuw vc výši 10 000.- KČ za každé (oto porušeni,

o) y případě umistčni jakéhokoli daslníht' přcdmětu. zařízení, desky. umačeni.
rcklalnn[ho zařízení apod. na vnější stčny prodejního stánku, musí být lolo umístčni a
způsob ljmíslěni pk'dcni písemně Qdsouhlas¢no architektem mém StTakonicc a
investičním technikem majetkovCho odboru.

pi v případě umístění jakéhokoli vjaslnihq) nřcdmčlu. zařizení, desky, police, rc'klamna)t)
7ařúcní apod. na rnith]i stčny pFQdcinľhn stánku, musí být Ľý(o pŕcdmčty utnistčnc'
pauze v označených zpcvněných řadách, un1i8ľčných v konstrukci $(čl1ý a stropu
prodejního stánku, a to co n¢iše1rnéjšim zl)ůst)bell] iuk. aby nedošlo k poškození
vnitřní stěny a stropu prodejního stánku.

q) " případě unĹÍ$(éni venkm'nícli sidků a židlí před prodcjni siánck čídcí & číslo 9 a
číslo IQ, (to znamená µod markýzu předmětného prodcjnihe slánku ) na části
po7£mku p.č. si. 308 ĺ' k.ú. S(mkonice. musí být .jeiich vzhled před jejich umístěním
písemně ()d$olšh[&scj] architektem města Slrakonicc.



r) dndržovat právni předpisy m úseku požánii ()chrany cciénj prostoru. kíerý je
předmčtem nájmu. osobou zodpovédnůu na dodržm'áni přcdpisů dle tétCj sndnu' y jc
náiemce pani Anna Poláková . {C) znamená i zajiš{'oral na své náklady periodické
rcvizc hasicích přiswojů.

s) dDd)'Zova( bczpeč.nostni a hygienickč podmínky provozu dle ptislušných platných
právních předpisů zejména pak nařízeni číslo 852 z roku 2004. zákon číslo 258/?000
Sb. a naiizcni číslo 17R/2002 a dále vyhlášky města Sírakoniec a další akíuátni
nařízení.

l) ĺ případě užíváni jakýkoliv vlasinkh
(např, ekkirická varná konvicc) níusí
návod na obsluhu.

clektrických spcMebičú v pr()dejnim stánku
být tl každého čakovChu spotřebiče doloŽen

u) y pŕipadč uZívání prodejních síánků číslo 8. číslo 9. číslo íl). používat ke svC činnosti
papírové ručníky. které bude inh néiemcc uloženy v prodcjnim stánku na k tomu
určeném misíč,

") n4ienlcc bcre na vědomí. že prodcjni stánky číslo 8. číslo 9 a číslo 10 jsou
7.kdaud(^'ány přQ provo:e rychlého občcrstveni tzn. ne pro smUcní a f'ritováni.
V případě jakchokdi smaženi. fritcwáni apod sc nájcinc'e zavazuje si do předmětu
nájmu na vlastni náklady zajistit odvčtnání,

u) zajislil vytápěni přcdmáu nájmu v íakcwCin rozsahu. aby nedošla dircin nízkých
venkovních teplot k poško7gní rozvodů vady. vodov(7dHĹ baterie apad.

X) Pronajimaiď doporučuje nájemci uravřh ..pojištěni t'dpuvčdl}osli za škodu z činnosti
a ze vztahir". kícrC se sjednár'á pro případ škody vzniklé na přewaté vě¢i (přédmčtu
nájnlu).

3. V případě porušeni jakékoliv povinnosti $(ajlovenC v Cl. lV. odst. 2.a). b), c), d). C), n, g).
h), i). Í), k), l). in,) n). O), p). q), r) s), t) u), y'), a w) je nájemce povinen uhradit pmľaj(maleji
smhivni pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zapocaíý den v němž je lálo povinnosl
µ)rušcna. Sjednáním smluvní pokuw není doičcno právo na náhradu 7působené škody.
Všechny smluvní pokuty sjednané "dle ICto smlouvy jsou splatné do 14 dnů poté, co bude
piscmná Yýzva pr(}najirna[cie doručena ©einci.
Povinnosú zapktii smluvní pokutu není dntčeno právo na náhradu škody. a In ani co da výše.
v niP případně náhradn škody smluvní pokutu přesáhne.

S|nlll1{ní strany sc dohodly, že jakékoli pnrušcni povinnosú uvedených v íétu mlouvč, je
µ'vUováno zí) podstatné hrůbC pQrušenf $ln|olj\'y a pronajimatc! .jc v tomio případě oprávněn
Ĺ)d milouvy odstoupii.

4. Nájemce se zavazuje pii skončeni nájmu odewdat pronajimateli přcChnči nájmu
\' takovém stavu. v jakém byl y dobč. kdy jej převzaL s přihlédnuthn k obvyklClnu opotřebeni
při řádném LlZí\áni. Přcdniět nájmu je nájemce povinen ptcdai 7ccja vyklizL'ný. čistý a se vším
rň51nšci1stvíln, rybaveníín, zařízením a součámmi. Při předáni přcdmčtu nájn](l hudou
opraveny vcŠkcrC zásahy do knnsirukce sičn n stropů a sQučasnč do.ide k nátčru má.

6



V pŕípadč porušeni téío povinnosti ,ic nájetncc pcwincn zaplaút pTonaiímateli smfuvni pokutu
vc výši 15.U00 .- kč za každý započatý den prodlcni s vykjizenim předmčtu nájmu.
Nevyklidí-ji nájemce pTedmč't nájmu nejpozději ke dni ukončení nájetnního pomčvu, dahodjy
sc smluvní strany. Ze je pronajimaicl oprávněn pfcdničt nájmu vyklidit sám, a [o na náklady
n(iicn'cc.

5. Smluvni sírany jsou p(jYinny vzáiculríě se inrt)rlnovac qj zménč své adresy uvedené vc
srnkuvé Kebudc·li (aková[o (i opakovaná} změna neprodlené písemné oznámena druhé
$]j}]ljrní StľäDČ. budou veškeré riscmnosti související se smluvním doručovány na
původní adresa m'cdenou ve smlouvě, popř. na jinuu naposledy uvedenm adresu. V případě,
Ze bude i chuhý pokus o doručeni na poslcdni známou adresu bczvýsledný, má sc za to. že
bylo doručeno třetího dne náskdujicího po vráceni zásilky jako nedomčitclné zpět odesí]alcli.

6. Smluvní strany souhlasí s tím. aby tato s3nlouva hýla uvedena v evidenci smluv vedené
městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a budc obsahovat údaje o smluvních
stranách. předmčtu smlouvy. číselné označeni íáo smlouvy' a datum jejího podpisu. Smluvní
snany pmhlašují, že skutečnosti uvedené v téio smbuvč nepovažuji za své obcbodDi tajemství
vc smyslu u$lanoveni S 17 obchodního zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřcjnél1f
Ĺjě7 slan()v¢ni ,jakýchkoĹiv dalších podmínek,

V,

DoloŽku dle ust. § 41 č /28/2000 Sb,, o obcích, v pluhlén!

-Město Strakonice prohlašujc. Ze:
- támčr pronijjmout lm11ovilo$l ve \'la$[niclvi ničsta Strakonice spccifikovalk)lt v a. l.
odst. 2.. která je přcdmčtcm tÓlO smlouvy. byl před projednáním v přisfušných
or£áncch mčsta zveřejnčn po dobu 15 dnů vyvčšcnim na úřední dcsce Městského
úňadu Strakonice

- pronájem nemovitnsti ve vlastnictri města Strakonice. kierá je přcdmě'lem tělo
xmtoův}, byl schválen Radou mčm SWikunicc pod číslem usnesení 3!22R013/V
ze dne 4. září 2013 a pod číslem usnescni 32i 1/2013 ze dne 9. řjjna 2013.

K poIl12ení shora uv¢denýĹ'h skutečnus(i připo.jujc svgj podpis starosta (lni$tostuľ1)$[a) mčsta
Strakonicc.

FZ
Záj'ěreČná ust[mobwní

ĺ, v (Mázkách výsluvnč sm|(juvou 1mjpravcnýcl) se íCňtD vziah řídl us|anovcninli Š663 a násl.
občanského 7ákt)níku.

2. 7.mčny nebo doplnční CCio smlouvy Ĺnob()u být provádčny p('u7£ piscnmými dodatky kc
mdouvč µjdepsanýlni občina $m|uvnin)i slrallami.

7



3. Smh7lwa .ic vyhotovena vc 4 vyhoim'cnich, z nichž. pronajimatcf obdrží 2 parě a nájemce 2
pari'
4. Účastníci této smlouvy po j¢jÍ171 přečteni prohlašují, že souhjasi s jcjim obsahem. Ze tálo
byla sepsána na základě pravdil"ých úda.iů. jejich pravé a svoHdné vůle a nebyla ujednána v
tisni za nápadně nevýhodných podminck. Na důkaz (oho připojuji své podpisy.

Vc Strakonicích dne ....S.:.(q:. 2013 Ve Strakonicieh dne .. ,g,. 5,.2013

8



m ,K')"j)))))))ii)i)j)()i'

! É |Ĺ

ej 07 IA W

"Ú "Ú 'G 'u U

.é á mww.,nbj ;d m
,--.—- -— Z % r"°"" ä

^' '" "e e

©I - r"
ď

b

m,:,Š":;."= '="" " "°" ' "'" :."""j ,Ái:':

'"t\!\':',, i- !É!,":í/|',i
\,,, b ,:ä ' ,, '% '""á",g-.

Ĺ '-"ť;" -' qjq ----7 -.fři? """ i " ' d Ĺ l
1 l m

", ' ' ";,, "Si ', í' ' " ·-: }
, \,, J i' :-.%, -, ,"Ž ! ,'cg \ . ; G7 f _ " 'IN E_ _ _ ~1 . "
'e"" \, ' ¶4 K ,

S '\ \ \\ "i"\ — ¥,," ' '7\ 'S? - ' "' ·"
L j "U "

i ' ' "i" ,u "i " ,.,."

6 . - ¢Ĺ""¢ e

i J

W " " " ' " ' "čE 'Ĺ
U) : "ij_ \ Y \, 'ú3 j¢9""

E ' ' L>í' ., E
O :"
a "r ,ť

'ä? . ' 'q D
[

ŕ

\

U



ÉĹ*'
Dodatek číslo 2 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanoveDíln § 1895 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

PRONAjIMATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojeni:

Císlo účtu:
identi/ikačn/ číslo.'
DIČ:

variabilní symbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka StrakQnice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001l03

a
nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkačníčíslo: 05731682
Fyzická osoba podnikající dle žimostenského zákona nezapsaná v obchoáhím re/:gtříku

v tomto znění:

,L
Dne 14. října 2013 uzavřelo město Strakonice a paní Anna Poláková nájemní smlouvu číslo
2013-424. Následně došlo, dne 28. dubna 2017, k uzavření Dodatku číslo I k předmětné
smlouvě, týkající se postoupení práv a povinností. Touto dohodou (Dodatek Č.1) o
postoupení práv a povinnosti postoupil postupník paní Anna Poláková, veškerá svá práva a
povinnosti plynoucí z N@emní smlouvy, uzavřené mezi městem Strakonice dne 14. ř(jna
2013 na postupníka paní Veroniku Kreizlovou.



Il.
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 3600/2017 ze dne 14. června 2017, dochází:

j" K částečné změně článku III., Nájemné, kdy odstavec l. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a Činí 6.500,- KČ měsíčně bez DPH,
slovy: šesttisícpětset Komň českých měsíčně bez DPH.

ý' Dále dochází ke měně výpovědní lhůty, kdy njční výpovědní lhůta k 13. říjnu
každého roku se mění na roční výpovědní lhůtu k 31. prosinci příslušného roku,
omámená minimálně měsíc dopředu před stanoveným termínem.

in.
DoloŽka dle usĺ § 41 zákona č. 12&2000Sb., o obckh, ypLatném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
· záměr uzavření dodatku k předmětné smlouvě, byl před projednáním v příslušných

orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na úřední desce Městského
úřadu Strakonice.

" uzavření dodatku číslo Z bylo schváleno v Radě města Strakonice pod číslem usnesení
3600/2017 ze dne 14. června 2017.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

liZ

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října 2013 a dodatku číslo
2017-00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněna.

JZ

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l. července 2017.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajimatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadnč nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne ...,ýf" C2017 Ve Stmkonicíeh dn, ,ĽfC,2017



)

,Yi

Dodatek číslo 3 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013

uzavřená niže uvedeného dne, měsfce a roku
v souladu s ustanovením § 1895 a násl. občanSkého zákoníku

mezi těmito smluvňhni stranami:

PRONAjIĹWATEL:

se sídlem:
zastoupené:

bankwníspojení:

číslo účtu:

identi/íkuční číslo:
DIČ:

variabilníSymbo/:

město Strakonice
Velké námčstí 2, 386 01 Strákonke
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s.. pobočka Súakonice
1768038/0300
00251 8l(j
CZ00251810
9131001103

a

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkuční číslo: 05731682
Fyzická osobapodniku//cídle ž/mostenského zákona nezapsaná v obchoúhím rejstříku

v tomto znění:

Dne 14. října 2013 uzavřelo město Strakonice a paní Anna Poláková nájemní smlouvu číslo
2013-424. Následně došlo, dne 28. dubna 2017, k uzavřeni Dodatku číslo 1 k předmětné
smlouvě, týkající se postoupení práv a povinností. Touto dohodou (Dodatek č.l) o
postoupeni práv a povinností postoupil postupník paní Anna Polákov4 veškerá svá práva a
povinnosti plynoucí z Nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Strakonice dne 14. října
2013 na postupníka paní Veroniku Kreizlovou,



L

Na základě dohody smluvních sůan a v souladu susnesenhn Rady města Stmkonicc
číslo 4803/2018 ze dne 25. dubna 2018, dochází:

· k částečné změně článku III. Nájemné, kdy odstavec l. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a čim 5.000 KČ mčsíčně bez DPH,
slovy: pěttisíc konin českých měsíčně bez DPH.

o Nově stanovená cena nájmuje platná od l. července 2018.
o Nájemné za měsíc červenec 2018 bude nájemcem uhrazEno do 14-ti dnů ode

dne vystavění daňového dokladu, jež mu bude doručen po po¢pisu tohoto
dodatku.

II.
DoloŽka dle usĺ § 41 zákona č. 12&2000 Sb, o obcíCh, vpLatném znění'

Město Strakonice prohlašuje, že:

· záměr Dá 'ljzaÝření dodatku k nájemní smlouvě, týkající se snížení aktuákú cenyIlájmu specifikovanou v článku I. této dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšenhn na úřední desce Městského
úřadu Strakonice.

· Uzavření dodatku číslo 3, bylo sChváleno v Radě města Strakonice pod číslem
usnesení4803ň018 dne 25. dubna 2018.

K potvrzení shom uvedaiýcb skutečností připojuje svůj podpis starosta (místoswosta) města
Strakonice.

III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října 2013 a dodatku číslo
2017-00187 ze dne 28.4.2017 zůstávqjí nezměněm

ne
Tento dodatek je účinný dnem podpisu pronajímatelem a nájemcem.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronqjúnatel obdrží 2 parě a nájemce
2paré.

Smluvní sttany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasf s jeho obsáhem, že teMo byl
sepsán na základě pravdivých údqjů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dn, ..:Y. .2018 VeStrákonidch dne ...,........2018



) ä!

Dodatek číslo 4
k nájemní smlouvě číslo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 ze dne

28.4.2017 -
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mal těmito smluvními stranami

PRONAjŔUTEL:

se síd7em:
zastoupené:
bankuvníspoj'ení'
číslo účtu:
identi/íkační číslo.'
DIČ:
variabilní gnnbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Sůákonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

ident*mčnl'čhlo.' 05731682
iýzická osobapodnikající dle živnostenského zákona nezqpsaná v obcho&/m re/slřihl

Pv tomto znem:



I,
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 29912020 ze dne l. dubna 2020, dochází za účelem mírnění důsledků souvisejících
s vyhlášeným nouzovým stavem na Umní ČR v březnu 2020 a krimvými či niimořádnýnú
opatřeními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

" Dochází k částečné změně článku LU. Nájemné, kdy na dobu od 1. dubna 2020 do
30. června 2020, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % z nájemného za
uvedené období.

II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně přédmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Stmkonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, přédmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a.zveřejněni bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřeiněníin dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v infoímačnfm gstému zříZeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DolbŽka dle usĺ § 41 zákona č 12&2000Sb., o obcíCh, vpktném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
' tento dodatek byl schválen v Radě města Stmkonice pod číslem usnesení 299/2020 ze

dne 1. dubna 2020
K potvrzení shom uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

Ostatní ustanoveni nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14.10.2013 a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněna

Tento dodatek je vyhoWven ve 4 exempláHcK z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní stmny prohkšují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsaheW že tento byl
sepsán na základě pravdivých údai4 jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek: Na důkaz 6oho připojují své podpisy.

Ve StrakoMcích dne .Z?:.Z:..2020 Ve Stmkonicích dne gq :4,,.2020



Dodatek číSlo 5
k nájemní smlouvě číSlo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 ze dne

28.4.2017
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjIÍL4TEL:

se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
identl7ík7čníčEglo.
DIČ:

variabilníSymbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB &s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

a

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkačníčb/o: 05731682
Fyzická osobapodnib/'ici dle žiwíosteňského zákona nezapsaná v obcho&ím re/stříku

v tomto znění:



I.
Na základě dohody sňluvních stran a v souladu s usnesením Rady iněsta Strakonice
číslo 1077/2020 ze dne 25. listopadu 2020, dochází za účelem zmírnění důsledků
souvisejících s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR v říjnu 2020 a krizovými či
mimořádnými opatřeními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

· Dochází k částečné změně článku III. Nájemné, kdy na dobu od l. října 2020 do
31. prosince 2020, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % z nájemného za
uvedené období.

, II.Smluvní strany souhlasí s tím, abý tento dodatek včetně předměmé nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tíinto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č, 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

LU.
Doložka dle ust § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcůeh, vpLatném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:

· záměr na snížení nájemného k náj'emní smlouvě, týkající se sníženi aktuálni" ceny
nájmu, specifikovanou v článku I. této dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na úřední desce Městského
úřadu Strakonice, a to v období od 2. listopadu 2020 do 18. listopadu 2020.

· tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 1077/2020
dne 25. listopadu 2020.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místosWosW) města
Strakonice.

IV
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14.10.2013 a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněnm

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strákonicích dne ............2020 V Strakonicích dne ............2020


